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SAZ Pfingstturnier U8
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Presentador: SAZ - StiefingtalerAusbildungsZentrum
Fecha: 29.05.2023, Inicio: 09:00
Ubicacion del evento: Sportplatz Rettenbach, Rettenbach 3, 8081 Pirching am Traubenberg

Duracion del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Historial de enfrentamientos directos - Cantidad de goles

Participantes

SAZ gelb

N

SAZ schwarz

SAZ D+DFliesen

Resultados en tiempo real

w

Lebring

Kirchbach 1

B

Kirchbach 2

SAZ Allerheiligen

Ronda preliminar

5
6
7
8

Gnas

09:00 |A |SAZschwarz Kirchbach 2 2 0 Puest Participante
2 09:14 |B [Kirchbach1 Gnas 4 : 0 1.1 SAZ gelb 12 : 3 9 9
3 09:28 |A [SAZ gelb Lebring 3 :2 2. | Lebring 18 : 5| 13 6
4 09:42 |B |SAZ D+DFliesen SAZ Allerheiligen 0 : 4 3.| SAZ schwarz 4 :18]| -14 3
5 09:56 |A [SAZ schwarz SAZ gelb 0 :6 4. | Kirchbach 2 1: 9 -8 0
6 10:10 B |Kirchbach 1 SAZ D+DFliesen 7 :0
7 10:24 (A |Lebring Kirchbach 2 4 : 0 _
8 10:38 B |SAZ Allerheiligen Gnas 0:3 Puest Participante G DG | Pts
9 10:52 |A |Kirchbach 2 SAZ gelb 1 : 3 1. | Kirchbach 1 14 : 0| 14 9
10 11:06 B [Gnas SAZ D+DFliesen 4 : 0 2.|Gnas 7: 4 3 6
11 11:20 |[A |Lebring SAZ schwarz 12 : 2 3. [ SAZ Allerheiligen 4: 6| -2 3
12 11:34 [B | SAZ Allerheiligen Kirchbach 1 0 : 3 4.| SAZ D+DFliesen 0 :15]| -15 0

Hecho con pasion por tournej
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iUltima ronda!

12:06

12:20

12:34

12:48

13:02

13:16

2.°del Grupo A

Lebring

1.2 del Grupo A
SAZ gelb

4.° del Grupo A
Kirchbach 2

3.°del Grupo A
SAZ schwarz

Perdié el 1.° semifinal

Kirchbach 1

Gané el 1.° semifinal

Lebring

SAZ Pfingstturnier U8

1.°del Grupo B
Kirchbach 1

2.°del Grupo B

Gnas
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4.° del Grupo B
SAZ D+DFliesen

3.°del Grupo B
SAZ Allerheiligen

Perdié6 el 2.° semifinal

Gnas

Gano el 2.° semifinal

SAZ gelb

iUltima ronda!

1.

SAZ gelb
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Lebring

Kirchbach 1

Gnas

SAZ Allerheiligen

SAZ schwarz

SAZ D+DFliesen

Kirchbach 2

Hecho con pasion por tournej
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